
 

２０２０年４月１５日 

叡山電鉄株式会社 

 

 

～ きらら×きららプロジェクト 第２４弾 ～ 

ＴＶアニメ「球
たま

詠
よみ

」とのコラボレーション企画の延期について 

 

                   

 新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、京都府でも「緊急事態宣言の区域に準ず

る」不要不急の外出の自粛要請がなされたことに伴い、２０２０年４月１日付でプレスリリ

ースいたしました「～きらら×きららプロジェクト第２４弾～ ＴＶアニメ「球詠」とのコ

ラボレーション企画」につきましては、当面の間延期とさせていただきます。 

 楽しみにされておられたお客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、実施日時等につきましては、決定次第ホームページでお知らせいたします。  

 

叡山電車公式ホームページ 

「まんが・アニメコラボレーション企画「きらら×きらら」プロジェクト」 

URL：https://eizandensha.co.jp/event/detail156/ 

 

 

 

以 上 


